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Sayı : E-81331975-821.05-45586705 14.03.2022
Konu : 14. Uluslararası MEB Robot Yarışması
      

DAĞITIM YERLERİNE
                                                                                         

İlgi:     İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 10.03.2022 tarih ve 45445317 sayılı yazısı.

14. Uluslararası MEB Robot Yarışması, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü rehberliğinde 
Şanlıurfa Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 13-16 Haziran 2022 tarihleri arasında 
Şanlıurfa GAP Arena Spor Salonu ve Yerleşkesinde, ilgi yazı ekinde yer alan kılavuzlar doğrultusunda, 
“Göbeklitepe” teması ve “Ahican Tarihin Sıfır Noktasında” sloganıyla, COVID-19 salgını nedeniyle 
ulusal düzeyde seyirciler asgari seviyede tutularak veya seyircisiz  olarak 12 kategoride yapılacaktır.

Genel Müdürlüğümüz ile ACROME Robotik Mekatronik Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. arasında 
imzalanan Mesleki ve Teknik Eğitim İş Birliği Protokolü çerçevesinde yarışmanın ortaya çıkardığı 
rekabet duygusu ile öğrencilerin kodlama becerilerinin en üst seviyeye ulaşmasını sağlamak üzere en 
yoğun katılımın olduğu Çizgi İzleyen (Temel Seviye), Çizgi İzleyen (İleri Seviye), Çizgi İzleyen (Hızlı 
Seviye), İnsansız Hava Aracı (Mini Drone), Mini Sumo ve Labirent Ustası olmak üzere 6 kategoride 
https://riders.ai platformu üzerinden bu yıl ilk defa Sanal Robot Yarışması ile ön eleme yapılacaktır.

Bakanlığımızca düzenlenen 14. Uluslararası MEB Robot Yarışması'nın ilgi yazı eki Makam Onayı 
 ve kılavuzları doğrultusunda yarışma başvurularının https://robot.meb.gov.tr adresinden yapılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini  rica ederim.

                                                                                                     Şükrü ŞAHİN
                                                                                                        Müdür a.

                                                                                                        Şube Müdürü

EK: Yazı ve Ekleri.
DAĞITIM:
Resmi/Özel Ortaokul ve Ortaöğretim Müd.


